张家浜楔形绿地金崛路（金港路-金湘路）新建工程成交候选供应商公示

（采购编号：监招2024-072）

一、评审情况

标段（包）[001]张家浜楔形绿地金崛路（金港路-金湘路）新建工程

1、成交候选供应商基本情况

2、成交候选供应商按照竞争性磋商文件要求承诺的项目负责人情况

3、成交候选供应商响应竞争性磋商文件要求的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

如果参与本次项目的供应商对本项目评审结果有异议，请于本公告发出之日起3日内以书面的形式与上海百通

项目管理咨询有限公司联系。

公示开始时间：2024年10月15日 公示结束时间：2024年10月18日

排名 成交候选供应商名称 报价(元) 服务期

1 上海建科工程咨询有限公司 690000

自合同签订之日
起至工程竣工验
收备案、所有监
理资料移交、保
修期服务结束。

2 上海斯美科汇建设工程咨询有限公司 702900

自合同签订之日
起至工程竣工验
收备案、所有监
理资料移交、保
修期服务结束。

3 上海金桥建设监理有限公司 705000

自合同签订之日
起至工程竣工验
收备案、所有监
理资料移交、保
修期服务结束。

排名 成交候选供应商名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 上海建科工程咨询有限公司 呙永军 注册监理工程师，注册号31012085

2 上海斯美科汇建设工程咨询有限公司 洪冬明 注册监理工程师，注册号32015303

3 上海金桥建设监理有限公司 邵昔联 注册监理工程师，注册号31008914

排名 成交候选供应商名称 响应情况

1 上海建科工程咨询有限公司 响应

2 上海斯美科汇建设工程咨询有限公司 响应

3 上海金桥建设监理有限公司 响应

三、其他公示内容

2024年09月12日，经依法组建的评审委员会按照国家有关规定及竞争性磋商文件要求对张家浜楔形绿地金崛

路（金港路-金湘路）新建工程进行了评审，现将成交候选供应商公示如下：

1.评审得分情况：

上海建科工程咨询有限公司，总得分：82.67；

上海斯美科汇建设工程咨询有限公司，总得分：76.99；

上海金桥建设监理有限公司，总得分：73.29；

上海浦东土地控股（集团）有限公司，上海百通项目管理咨询有限公司谨对积极参加本项目的单位表示衷心的感

谢！

四、监督部门

本采购项目的监督部门为 /

五、联系方式

采 购 人：上海浦东土地控股（集团）有限公司

地    址：浦东新区花木路409号

联 系 人：陈莹

电    话：68540077

电子邮件：/

采购代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地    址：浦东新区浦明路1229弄5楼

联 系 人：陆晓波   黄凌波

电    话：18918322032

电子邮件：zxbone@shbtpm.com

采购人或其采购代理机构主要负责人（项目负责人）：                 （签名）

采购人或其采购代理机构：                 （盖章）

		2024-10-15T01:31:37+0000

		2024-10-15T01:31:47+0000